КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.02.2019 г.   № 17
г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующее изменение

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Куртамышского района от 01 июля 2016 года № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»;

2) постановление Администрации Куртамышского района от 20 сентября 2017 года № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2019 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Гвоздева А.Н.
Глава Куртамышского района                                                                     С.Г. Куликовских
Чадаева А.Л.
21360
Разослано по списку (см. на обороте)

	«Приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 01.07.2016 № 73 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Куртамышского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в порядке и случаях, установленных Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также на которых распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Первый заместитель Главы Куртамышского района.
2. Заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам.
3. Заместитель Главы Куртамышского района по сельскому хозяйству и экономике.
4. Заместитель Главы Куртамышского района – руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района.

5. Управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района.

6. Руководитель муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района».

7. Руководитель муниципального органа управления культуры «Отдел культуры Администрации Куртамышского района».

8. Руководитель отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

9. Заместитель руководителя отдела – руководитель сектора по бухгалтерскому учёту, отчётности, и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района.

10. Заместитель руководителя муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района».

11. Руководитель отдела строительства, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.

12. Руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района.
13. Руководитель отдела записи актов гражданского состояния Администрации Куртамышского района.

14. Руководитель сектора по опеке и попечительству муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района».

15. Руководитель - главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского района.

16. Руководитель сектора по социальной политике, делам молодёжи, физкультуре и спорту Администрации Куртамышского района.

17. Руководитель сектора по бухгалтерскому учету и отчётности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района.

18. Руководитель сектора по доходам финансового отдела Администрации Куртамышского района.

19. Руководитель сектора по бюджету финансового отдела Администрации Куртамышского района.
20. Руководитель сектора по контрольно-ревизионной работе финансового отдела Администрации Куртамышского района.

21. Руководитель отдела сельского хозяйства отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

22. Руководитель контрактной службы отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
23. Главный специалист сектора по контрольно-ревизионной работе финансового отдела Администрации Куртамышского района.

24. Главный специалист отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
25. Главный специалист контрактной службы отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

26. Главный специалист службы земельных отношений отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
27. Главный специалист отдела сельского хозяйства отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
28. Главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Куртамышского района.
29. Главный специалист сектора по социальной политике, делам молодежи, физкультуре и спорту Администрации Куртамышского района.

30. Главный специалист отдела строительства, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.
31. Главный специалист архивной службы Администрации Куртамышского района.

32. Ведущий специалист отдела записи актов гражданского состояния Администрации Куртамышского района.
33. Ведущий специалист отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
34. Ведущий специалист сектора по опеке и попечительству муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района».
35. Ведущий специалист сектора по социальной политике, делам молодёжи, физкультуре и спорту Администрации Куртамышского района.
36. Ведущий специалист отдела строительства, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.
37. Ведущий специалист сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района.

38. Ведущий специалист службы земельных отношений отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.

39. Специалист 1 категории службы по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Куртамышского района.
40. Специалист 1 категории архивной службы Администрации Куртамышского района.
41. Специалист 1 категории отдела записи актов гражданского состояния Администрации Куртамышского района.

42. Специалист 1 категории сектора по опеке и попечительству муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района».».
Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района
                                                       А.Н. Гвоздев
Приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 11.02.2019 г. № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»